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	FITXA DE TRANSFERÈNCIA BANCÀRIA (EUROS)

	

	BENEFICIARI
	UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI

	BANC
	GRUP BBVA

	COMPTE
	ENTITAT
	OFICINA
	DC
	COMPTE

	
	0182
	6035
	49
	0201618334

	CODI IBAN
	ES1501826035490201618334

	CODI SWIFT
	BBVAESMMXXX

	Concepte de la transferència: matrícula/taxa curs 201X-1X
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	Matrícula/Taxa: nom de l’ensenyament/nom de la taxa
Codi ensenyament:  número del codi d’ensenyament
Referència rebut:  número de referència del rebut  
Nom de l’estudiant: nom de l’estudiant
PASS/NIE: número del DNI/PASSPORT/NIE
Import: import del rebut que s’envia.​​​


	LES COMISSIONS I DESPESES SÓN A CÀRREC DE L’ORDENANT 
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